
Í

U CTZ

Smlouva o správě , údrž bě a provozování
přímotopů

Smluvní strany

Dodavatel:

Název a sídlo: CTZ s.r.o.
Sokolovská572, 686 01 UherskéHradiš tě

IČ O: 63 4721 63
DIČ : CZ 63472163
Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic Praha

č.ú. 133 458 3001/2700
Zastoupený : Karlem Mikuláš kem, jednatelem společnosti
dále jen „ dodavatel‘

Odbě ratel:

Název a sídlo: Slováckédivadlo UherskéHradiš tě ,
příspě vkováorganizace
Tyrš ovo nám. 480, 686 12 UherskéHradiš tě

IČ O: 00094846
DIČ :
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pob. UherskéHradiš tě

Č . Ú . 430-721/0100

Zastoupený : Mgr. Igorem Stránský m, ředitelem
dále jen „ odbě ratel“

Faktury zasílat: Slováckédivadlo UherskéHradiš tě ,
příspě vkováorganizace
Tyrš ovo nám. 480, 686 12 Uherské Hradiš tě

Místo odbě ru: Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , Velehradská244

S-SD-přímotop Veíehradská244k 1



CTZ s.ro.

II.
Předmě t a místo plně ní smlouvy

1 Předmě tem smlouvy je závazek dodavatele zajiš ťovat pro nemovitost dle přílohy č.l teplo
v rozsahu dle Č l. IV. této smlouvy a technický ch a dodacích podmínek uvedený ch v Č l. V.
této smlouvy.

2. Předmě tem smlouvy je také závazek dodavatele zajiš t‘ovat pro nemovitost dle přílohy Č .1
správu a údrž bu zařízení pro vý robu tepla v rozsahu uvedeném v Č l. Vl. této smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

1. Odbě ratel se zavazuje zaplatit dodavateli za plně ní dle Č . II. smluvní cenu dle přílohy č. 1.
této smlouvy, kteráobsahuje kalkulaci této smluvní ceny.

2. Dodavatel je oprávně n provést revizi a změ nu ceny tepla v případě změ ny cen vstupů,
zejména pak ceny paliva, energií, materiálů a mzdový ch nákladů.

3. Dodávanéteplo bude fakturováno mě síčně do I 0.dne po uplynutí mě síce. Splatnost faktury
je 10 dnů od jejího doručení, nejpozdě ji vš ak do 14 dnů od jejího vystavení.

4. Obsahuje-li faktura nesprávné údaje, je odbě ratel povinen neprodleně ji vrátit dodavateli
k doplně ní, respektive k opravě a to do 3 dnů ode dne jejího obdrž ení, nejpozdě ji vš ak 7 dnů
od jejího vystavení. Nedodrž ením této lhůty není dotčen nárok dodavatele na smluvní úroky
z prodlení ze správně fakturovanéčástky.

IV.
Rozsah a účel plně ní smlouvy

Předpokládanádodávka a spotřeba tepla:

- v zimních mě sících (9. — 5.) 65 GJ
- v letních mě sících (6. — 8.) O GJ

CELKOVÁ ROČ Nĺ SPOTŘ EBA 65 GJ

V.
Technickéa dodací podmínky

1. Předmě tem dodávky v rozsahu a k účelům uvedený ch v č. III. je:

- teplo: teplota dle otopovékřivky v závislosti na venkovní
teplotě

2. Teplo bude dodáváno v době , rozsahu, množ ství a jakosti, jichž je třeba k dosaž ení
minimálních norem obsaž ený ch v 3 a 4 vyhl. Č . 152/01 Sb. ve zně ní změ n a doplň ků,
pokud se dodavatel a odbě ratel nedohodnou jinak.

S-SD-přímotop Ve‘ehradská244 2



CTZ s.r.o.

VI.
Podmínky plně ní

1. Dodavatel se zavazuje zejména zajistit:

1.1. Celoroční provoz a obsluhu přímotopů, tj. dodávku tepla druhé smluvní straně a to
v souladu s ustanoveními vyhláš ky č. 152/01 Sb. ve zně ní změ n a doplň ků, provozních
předpisů dodavatele zařízení, místních provozních předpisů a dohodnutého časového
harmonogramu.

I .2.Odstraň ování poruch a závad vzniklý ch na zařízení tak, aby po zjiš tě ní a nahláš ení probě hlo
jejich odstraně ní v termínu, který neohrozí bezpečnost provozu a dodávka tepla.
Náklady spojené s údrž bou zařízení, tj. s činností, kterou se zpomaluje opotřebení,
předchází se jeho následkům a odstraň ují se drobnézávady jsou zahrnuty v ceně tepla.
Náklady spojené s opravami zařízení, tj. s činností, kteráodstraň uje fyzické (i částečné)
opotřebení nebo poš kození za účelem uvedení do předchozího nebo provozuschopného
stavu jsou zahrnuty v ceně tepla. V případě nutný ch oprav nad rámec vý š e uvedené
činnosti budou tyto opravy provedeny po odsouhlasení odbě ratelem a fakturovány
samostatně . Tyto náklady nejsou zahrnuty v ceně tepla.

1.3. Provádě ní níž e uvedený ch periodický ch prohlídek a revizí v předepsaný ch termínech a na
základě vlastního plánu kontrol a revizí:

- revize plynový ch zařízení ve smyslu vyhl. č. 85/78 Sb. od hlavního uzávě ru plynu budovy
až ke spotřebičům včetně jich,

- kontroly plynotě snosti na rozvodech plynu pro přímotopy v termínech a rozsahu dle
Č SN 38 6405 a dle místních provozních předpisů,

- periodické revize elektrický ch zařízení ve smyslu vyhl. č. 50/78 Sb. ve zně ní změ n a
doplň ků vyhl. č. 98/82 Sb. na přímotopech,

1.4. Odstraň ování zjiš tě ný ch závad z prohlídek a revizí v termínech dle vypracovaný ch zpráv.
1.5. Po předchozím souhlasu odbě ratele provést zásahy do stávajícího zařízení za účelem

odstraně ní nedostatků, kterébrání dosaž ení teplot dle čI. V. této smlouvy.
1.6. Uzavřít pojiš tě ní, kteréeliminuje nebezpečí, kterépramení z titulu provozu.
1.7. Při plně ní předmě tu této smlouvy dodrž ovat platnéprávní předpisy.

2. Dodavatel je oprávně n:

2.1. Provést v mimořádný ch situacích regulaci dodávky tepla tak, aby bylo dosaž eno
hospodárnéspotřeby tepla. Odbě ratel bude o této skutečnosti neprodleně informován.

2.2. Přeruš it nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávka tepla v případech uvedený ch v 76
odst. 4) a 88 odst. 1) zák. Č . 458/00 Sb..

2.3. Přeruš it nebo omezit dodávku tepla z důvodu neplacení faktur za dodávku tepla, pokud
odbě ratel nesplní svou povinnost ani v dodatečnélhůtě , kterou dodavatel stanoví
s upozorně ním, ž e přeruš í nebo omezí dodávku. Tato dodatečnálhůta musí bý t nejméně 7
dnů.

3. Odbě ratel se zavazuje zejména:

3.1. Předat dodavateli zařízení na vý robu tepla, umož nit zásahy do zařízení za účelem
odstraně ní nedostatků bránících dosaž ení teplot dle či. V. této smlouvy, umož nit přístup
k nim a do prostor kde jsou umístě ny.

3.2. Předat dodavateli nebytové prostory v nichž bude provádě t předmě t této smlouvy ve stavu
odpovídajícímu této činnosti.

S-SD-přímotop Velehradská244 3



ÍlI

CTZ s.r.o.

3.3. Předat dodavateli veš kerou dokumentaci, kteráse tý kázařízení, zejména pak revizní knihy
a doklady o provádě ní periodický ch prohlídek a kontrol.

3.4. Zajistit pro dodavatele takové podmínky, aby po celou dobu trvání smlouvy nebyly ruš eny
neoprávně ný mi zásahy třetích osob a předmě t smlouvy mohl bý t plně n v souladu s touto
smlouvou.

4. Odbě ratel je oprávně n provádě t, prostřednictvím svý ch pracovníků, průbě ž nou kontrolu
plně ní předmě tu této smlouvy ze strany dodavatele.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě pozdní úhrady fakturované částky se odbě ratel zavazuje zaplatit úroky z prodlení
ve vý š i 0,05 % z dluž néčástky za kaž dý den prodlení.

2. V případě prodlení delš ího jak 10 dnů je odbě ratel povinen zaplatit navíc smluvní pokutu ve
vý š i 5 % z fakturovanéčástky. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok dodavatele na
vyúčtování úroku z prodlení.

3. V případě nedostatečné nebo přeruš ené dodávky tepla v době , kdy mě lo bý t teplo
dodáváno a nedostatečnádodávka trvala déle jak 16 h, je dodavatel povinen poskytnout
slevu a to až do vý š i 50 % z ceny za nedodané teplo. Vý počet předlož í dodavatel a
odbě ratel tento vý počet odsouhlasí.

4. Poruš ení povinností vyplý vajících z této smlouvy má mimo případné smluvní pokuty za
následek taképovinnost k náhradě š kody.

VIII.
Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírás platností Od 1. ledna 2005 na dobu neurčitou.

IX.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva můž e bý t ukončena vý pově dí, odstoupením Od smlouvy nebo písemnou dohodou
smluvních stran.

2. Vý pově d‘ musí bý t podána písemně . Vý pově dní lhůta je I mě síc a začínábě ž et prvním
dnem následujícího mě síce po doručení vý pově di druhéstraně .

3. Odstoupit od smlouvy mohou smluvní strany, kromě důvodů uvedený ch vzákoně , i
v případech, kdy druhástrana opakovaně poruš uje ně který z bodů Č l. Vl. této smlouvy.
Odstoupení od smlouvy musí bý t podáno písemně .

S-SD-přímotop Velehradská244 4



1

CTZ s.r.o.

X.
Závě rečnáustanovení

1. Na změ nách smlouvy se smluvní strany dohodnou nejméně jeden mě síc před uvaž ovaný m
datem změ ny. Tuto lhůtu není nutno dodrž et v případě změ ny ceny dodávaného tepla
v souvislosti se zvý š ením cen vstupů nebo změ nou klimatický ch podmínek.

2. Právní vztahy plynoucí z této smlouvy a otázky touto smlouvou přímo neupravené se řídí
přísluš ný mi ustanoveními platný ch právních předpisů a obecnou úpravou obsaž enou
v obchodním zákoníku č. 513/91 Sb. ve zně ní novel, zákonem 458/OO Sb., vš ech
provádě cích vyhláš ek k tomuto zákonu a ve zně ní vš ech změ n a doplň ků k tomuto zákonu a
provádě cím vyhláš kám.

3. Tato smlouva je právně závaznápro případné právní nástupce účastníků této smlouvy.
V případě tě chto změ n je dána kaž dému účastníkovi této smlouvy povinnost informovat o
této skutečnosti ostatní účastníky této smlouvy.

4. Tuto smlouvu lze mě nit nebo doplň ovat pouze písemný mi dodatky podepsaný mi
odpově dný mi zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlaš ují, ž e jejich obsah odpovídájejich pravé a
svobodné vůli, smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoliv v tísni za nápadně
nevý hodný ch podmínek. Na důkaz toho připojují odpově dní zástupci smluvních stran své
podpisy.

6. Smlouva se vyhotovuje dvojmo, přičemž dodavatel obdrž í jedno vyhotovení.

V Uherském Hradiš ti dne 16.12.2004 V Uherském Hradiš ti dne 16.12.2004

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě

Mgr. Igor Stránský
ředitel

CTZ s.r.o.

jednatel

S-SD-přímotop Velehradská244 5



ifl

CTZ s.r.o.

Přĺloha Č . I
ke smlouvě ‚o správě , údrž bě a provozování přímotopů“

Místo plně nĺ: Slováckédivadlo Uherské Hradiš tě , Velehradská244
686 12 UherskéHradiš tě

Roční spotřeba plynu: 2 219 m3, tj. 65 GJ

Kalkulace ceny tepla na rok 2005

Palivo 15937,--Kč
El. energie 0,--
Ostatní vý robní spotřeba 0,--
Mzdy vč. soc.a zdrav, pojiš tě ní 0,--
Ú drž ba a opravy, čistě ní 2 800,--
Revize, kontroly, servis 4 100,--
Nájemné 0,--
Ostatní provozní náklady vč. pojiš tě ní 100,--
Náklady celkem 22 937,--
Zisk I 243,--

CELKEM 24 i80,--

Náklad na GJ 372,--
DPH 5% 18,60
Prodejnĺ cena GJ 390,60 Kč

CTZ je oprávně na provést revizi a změ nu ceny tepla v případě změ ny cen vstupů, zejména pak
ceny paliva, energií, materiálů a mzdový ch nákladů.

V případě nutný ch oprav nad rámec činnosti uvedené v či. Vl. této smlouvy budou tyto opravy
provedeny po odsouhlasení správcem a fakturovány samostatně . Tyto náklady nejsou zahrnuty
v ceně tepla.

V Uherském Hradiš ti dne 16.12.2004 V Uherském Hradiš ti dne 16.12.2004

CTZ s.r.o. Slováckédivadlo UherskéHradiš tě

Karel Mikuláš ek Mr,Jr Š tránský
jednatel — fě ditel

LOVÁ CKIJ 1DI VADLO
UH. HRADIŠ TĚ

S-SD-přímotop Velehradská244 6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

